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Bakan Berat Albayrak: Altın nesil hain nesil
çıktı

ABONE OL      

Hasan Kalyoncu Üniversitesi'nin 2016-2017 akademik yılı açılışında konuşan Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, "15 Temmuz'da önemli bir sınav verdik" dedi.
Bakan Albayrak burada yaptığı konuşmada, FETÖ'nün DEAŞ'tan daha tehlikleli bir örgüt
olduğuna dikkat çekerek, "Özellikle nesillerimize, birileri altın nesil altın nesil diyordu
hain nesil çıktı" dedi.
Hasan Kalyoncu Üniversitesi Akademik yılı açılışında konuşan Bakan Albayrak, "Hasbıhal ettiğim
ortamlarda en çok altını çizdiğim husustlardan birinden bahsetmek istiyorum. Günümüzün en zor
imtihanı. Bilgiye ulaşmak bir o kadar kolay bir o kadar zor. Toplumların bireylerin ne kadar manipule
edildiğini görüyoruz... Kolay oluşunun nedeni şu; artık bir düğmeye basıyoruz ve bilgiye ulaşıyoruz.
Google'dan çok hızlı bir şekilde bilgiye ulaşma kapasitesine eriştik ama bir o kadar da zor. Nedeni,
son yıllarda farklı iletişim kanalları üzerinden özellikle de bazı ülkeleri etkilemeye yönelik farklı kaygı
ve korkular üzerinden olaylarla karşı karşıyayız. Gençlik en enerjik ve saldırıya açık bir grup. Özellikle
siz gençlerin dik duruşunuza zarar verilmesine müsaade etmemeniz gerekiyor " dedi.

SON DAKİKA
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15 TEMMUZDA ÖNEMLİ BİR SINAV VERDİK

Bakan Albayrak'ın akademik yılı açılış törenindeki
konuşmasından önemli satır başları şöyle:

*15 Temmuz'da güçlü bir irade ile önemli bir sınav verdik. Bir
tarafta PKK, diğer tarafta FETÖ bu ülkeye büyük zarar verdi.
FETÖ, DEAŞ'tan daha tehlikeli bir örgüt. Her sene 200 küsür
okuldan binlerce mezun veren bu yapı bulunduğu ülkeye ne
kadar zarar verebilir tahmin etmek zor değil. Bunu bilmeyen
varsa artık onlar düşünsün. Bu yapı insanları ve toplumları
zehirlemeye devam ediyor. Sizden sonraki nesile istikamet

açmak zorundasınız. Bu yükünüzü bir kat daha artırıyor. FETÖ'nün eğitim sistemi üzerinde açtığı
yaralar kapatılacak.

*Maskeli iletişimin sizin temiz dimağınızı kaybetmenize, milli duruşunuzu kaybetmenize, duruşunuza
olumsuz bir şekilde müdahale etmesine izin vermemelisiniz. Ben şahsen çok mutluyum. Her bir birey
olarak şahitlik ettiğimiz, 4-5 yıl içinde Gezi ile başlayan 17-25 Aralık'ta devam eden ülkenin birliğine
kasdeden resimde 15 Temmuz'da 79 milyon olarak çok güzel bir sınav verdik. Sizlerin huzurunda tüm
Türkiye'deki gençliğe saygı ve selam ediyorum.

ALTIN NESİL HAİN NESİL ÇIKTI

"Son 1 yıldır deşifre olan 2 yapı var. 40 yıl boyunca yatırım yapmış birileri. Bir tarafta PKK, bir tarafta
FETÖ yapılanması. Bu ülkeye çok büyük zarar verdi. Bunu bir kere hiç unutmayacağız. Özellikle
nesillerimize, birileri altın nesil altın nesil diyordu hain nesil çıktı. 5 yaşında alıyor, sonra nasıl bir
insan profili çıkardığı ortada.

"Bir tarafta ailesini kaybetmiş, umutsuz çaresiz bireylerin aklını çelerek, sözde cennet vaadiyle
bombalarla patlatan yapı. Diğer tarafta daha zeki, profesörler var, hakimler savcılar var. Her şey hazır.

 "Siz gençlerin dik duruşunuza zarar verilmesine müsaade etmemeniz gerekiyor"

 "Türkiye artık gıpta ile bakılan ülkelerden bir tanesi"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/siz-genclerin-dik-durusunuza-zarar-verilmesine-musaade-etmemeniz-gerekiyor
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/turkiye-artik-gipta-ile-bakilan-ulkelerden-bir-tanesi


Ortaya çıkan ürün ne müthiş bir ihanet şebekesi.

*Bugün Türkiye birçok açıdan her geçen günden daha büyük. Yarın da bugünden daha iyi
olacak.Türkiye artık gıpta ile bakılan ülkelerden bir tanesi. Dolayısıyla kendinizi yetiştirmek ve
dünyaya örnek bir birey olmalısınız.

RESİM DÖRT DÖRTLÜK TAMAMLANDI

*15 Temmuz özellikle gençlik cihetinde gençliğe karşı umudunu tazeledi. Çünkü resim dört dörtlük
tamamlandı. Resmin hakiki tarafını görmek.. Öğrenmeye araştırmaya devam. Bunun için sizinle çok
daha samimi bir şekilde mukabele edecek bir kadro var. Biz okurken bize genelde asistanlar ders
anlatırdı. O günkü iklimden bugün başka bir iklime gidiyoruz. İmkanlar muhteşem. Doktora için yurt
dışına gittiğimizde profesörler bizi kovalıyordu. Dolayısıyla bu ülkenin son 15 senede ulaştığı
özgüvenli, milli duruşa sahip bir birey olma noktasında hiçbir açıdan komplekse kapılmayın. Türkiye
olarak basamakları her geçen gün daha hızlı çıkıyoruz. Artık helvayı yapıp afiyetle de millete
yedirdiğimiz bir zamandayız.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!

 "FETÖ'nün eğitim sistemi üzerinde açtığı yaralar kapatılacak"

 "Resim dört dörtlük tamamlandı"
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